包食药协字〔 2020 〕001 号

包头市食品药品产业协会

关于发布《非预包装即食食品致病菌快速检测方法》

团体标准的公告

各有关行业协会、会员单位、有关单位：

为全面适应经济发展新常态，以标准化助力食品企业提升科

学管理水平，为食品安全监管提供有力及时的技术支撑，推进行

业的技术进步和产业化，我协会批准《非预包装即食食品致病菌

快速检测方法》（T 15/BTFDIA 002-2019）团体标准为包头市食

品药品产业协会团体标准，自 2020 年 3 月 1 日起在行业内实施，

现予以公布。

联系人：刘晓波 0472-6214002

电子邮箱：616938484@qq.com

地址：内蒙古包头市青山区原包头广播报社三楼包头市食品

药品产业协会

包头市食品药品产业协会标准化管理委员会

2020 年 1 月 20 日